c訓しidad uue i・印「eSenta el monto dei adeudo po「 Ios mencionado9 COnC印tOS derivados dc 10§ dive「sos

c「edltOS O finanCiamientOS C。nt「atados con冊stjtuciones n呂cionaIes y extranjeras. p「ivadas y mixtas de

C「6dito y con ot「os acreedores.

2.1 1.7EI都

un saldo pQj

15IlOO肌母

NES Y CON丁RIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P」AZO; mueSt「a

661.15 (Ciento Treinta y Nuove Mii Seiscientos Sesenta y Un Pesos

senta 10S mOntOS de ias 「etenciones efectuadas a cont「atistas y a

s, Ias 「etenciones sob「e Ias 「emune「aciones 「e訓Zadas ai pe「SOnaI, aSl

「, tOdas e=as a muy corto pIazo.

m葦豊島惑恵鮭$ 0.00 (Cero Pesos OO1100 M.N"),
邑sos- importes que po「 aiguna 「az6n se tienen que devoiv!誓一撃撃やUn

[...]

BerviciOS a 「eCibir du「ante va「ios可v「Gicio8. e再omp「omiso refIeja la parte que Be ejecutara o 「eclbi「a・

du「ante cada申「cicIO. Su sa-do 「epr鈴enta e- Pr剛lprl国o de Eg「e印s Compronletido pendiente de

8.2.5 Ei apartado de PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO; CuyO Saido es de $ 670’905"62

(Seiscientos Setenta Mil Novecientos Cinco Peso8 62IlOO肌N・), reP「eSenta eI monto de los

「econocImIentOS de las obl-gacio=eS d叩ago a favo「 de te「cerOS PO「 Ia recepci6n de conformidad de bienes-

serviCiOS y Ob「as opo面白amente COnt「atados; aSi como de 'as obliga。ion巳s que de「ivan de t「aくado3- Ieyes'